
SEVEROČESKÁ 
TEPLÁRENSKÁ

^vg iQC€ s tep la re nsfcá, á s , 1 e pl t e 2 Mow • Ko tno řa ny, PSČ A i4

Odběratel č, P362S4

Část A

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
Číslo PM_15-36234_19-01 {dáiejen .dodsten

podle |7$ odst. 3 iákona č. 458/2000 Sb, o podmínkách podniká ní a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o tměná některých 
tákonú (energetický zákon), ve znění pozdějSkh změn.

čttftek Smluvní strany__________________________________________________________

1. Dodavatel;
^Obchodní firma:
Sesldlern: __
Zastoupeni'
Zmocněnec:

; Severotesái teplárertski, a.s.
' Most - Komoří ny. Teplárenská 2, ^434 03

IČO: ____
[Bar>kovnl spcfení:
Teiefon:

I ng. Ma rtina NetuSHová, v^uci oddělení prodeje tepla a r>áj mú, na základě plně moci 
j bchodní rg^rent

227331U : a23733il8

I E-inall:
; |||__
; >nfo#setep.cr -I

, Zapsána v OR;í_Kra)ský soud UsjJnad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
I Oprávnění k podni kání: | drittel Ikonce k podnikáni, ve smysiii energetického tákor»at_^íslo 321118664__
Havarýnf služba; ;

ĎIČ;
Cl&loúčtu:
E*maií:

CZ00266094

2. Odběratel;
Odběratel je povinná osoba dJe $2 odst. 1 zákona č. 34Q/2015 Sb. Ke zvefeji^ovaní smluv (AlVO/NE):

; číslo odběratele: P36234
Obchodní flf ma f ST ATVTiifm^ MOST
Jméno a příjmení:
Se sídlem / bydliště;
Zastoupená.
Kontaktní osoba:
IČO/RČ:
Bankovní spojení:
Telefon:

Zapsána v OR/ŽR:
Adresa pro faktury:

: a pro korespondenci:

Čláfttfc 1; Wědmét dodatku___________________________________________ ______ ___________________ _______________ _______

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Čisk> PM.1S-36234_00-00 ze dne 
30.4.201S (dále jen .smfouva'), kterým se rusí článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto 
dodatku.

2. Dodavatel bude na zékládč této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do násiedujicích odběrných míst (dále jen „OM*’};

Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 

Mgr. lan Paparega, primátor 

00266094

Číslo OM Název OM lokdfrta KomofŽHa Zúčtovací období Sazba ceny
3625-002/001 DIAKONIE, M Alše 3274 Most ÚT, TV, 5V Rok 3fin n
3625-002/010 Pofícfe, blok 12, V.Majakovskěho2lS0 Most 0T,TV.5V Rok 36C1 D
3625é)03/003
3673-002/005

Ernauzské domy, i.štůra 2504
Mi Růžová, Růžová 1408

Most
Most

0T,TV,5V 
Crr, TV, SV

Rok
Rok

36C1 D
36C1 D

3.

3.1
3.2

3.3

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D • Všeobecné obchodní podmínky, v čl. 3 Forma dodávek tepelně energie 
(komodrty).

Dále se smluvní strany dohodly, že se mění část B - Technické údaje odběrného místa, část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku a na níže uvedených zménácti některých ustar>ovení smlouvy;

v článku 3, na konec odst. 1.2 se doplňuje textvč. Ceníku platného ke dm podpisu této smlouvy.'’; 
v článku 6, odst. 4 se nahrazuje následujícím zněním;
.4. Odběratel Je oprávněn smlouvu vypovědět z Jakéhokolrv důvodu, zejména z důvodu jednostranné změny Všeobecných 
obchodních podmínek dodavatelem za podmínek a způsobem stanoveným Všeobecnými obchodními oodminkami.*; 
v článku 6, odst. S se rtahrazuje následujícím zněním;
.5. Dodavatel je oprávněn vypovědět smlouvu zejměna i důvodů:
a) neoprávněného odběru tepelné energie odběratele;
b) vzniku práva dodavatele na odstoupení od této smlouvy;
c) v případě že odběratel pozbyde právo r>a připojení ke zdroji tepelné energie nebo rozvodnému tepelnému zařízení ve smyslu § 77 
odst. 1 energetického zákona;
d| odběratel poruší své po^nnostl ohledně zřizování a provozování náhradního nebo jiného zdroje tepel ne energie, který je

Stranalz2



^ ifsEVeROČESKÁ 
^sfU TEPLÁRENSKÁ
SevgtQcIgské (eplát^nski, a.5.. Teplárenská 2, Mosi - Komořany, PSť 434 03

Odběratele P362M

Část A
propojen s rozvodným tepelným tehzenfiri dodevatele ve smyslu § 77 odst. 4 energetického zákona;
f) v ppipadé kdy odběratel porujf zákaz provádět jakékoliv úpravy na odběrném tepelném zařízení nebo jeho částech, kterými 
prochází neměřená tepelná energie, bez souhlasu dodavatele;
f) v případě nespirtění požadavku dle ČI. 4, bod 1 Vleobecných obchodních podmínek (Technické dodací podmínky) ze strany 
odběratele. Povinnost dodavatele uzavřít s odběratelem smlouvu □ dodávce tepelné energ« v souladu s § 76 odst. 1 energetického 
zákona zůstává zachována

3.4 v článku 6, za konec odst. 6 se připojuje následující ten „Tím není dotčena možnost ukončeni smluvního vztahu dohodou smluvních 
stran k jinému datu. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem řídí touto smlouvou, Vieobecnými 
obchodními podmínkami v jejich posledním znění platném a účinném pro odbáratele a obecně závaznými právními předpisy.'';

3.5 v článku 6. odst. 7 se nahrazuje následujícím znéním;
.7. Od smlouvy lze odstoupit v následujících případech'
a) při opakovaném prodlení s úhradou ceny tepelné energie, tzn. plateb vyúčtování nebo zálohové platby ze strar^y odbéraieie 
(právo odstoupit od smlouvy má dodavatel),
b) při opakovaném neplnění sjednaných základních parametrů dodávané a vracené teplonosné látky ze strany dodavatele (právo 
odstoupit od smlouvy má odběratel).
c) oznémI-N dodavatel odbéráteli změnu teplonosné látky nebo jejích parametrO vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení 
nebo rozvodného tepelného zahzení a to s účinky k oznámenému termínu změn (právo odstoupit od smlouvy má odběratel). Změnu 
teplonosné látky nebo jejich parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení nebo rozvodného tepelného zařízení je 
povirven dodavatel oznámit písemně riejméně 12 měsíců předem. Neodstoupi*lí odběratel od smlouvy, je povinen upravit na svůj 
náklad odběrně tepelné zařízení nebo rozvodně tepelné zařízení tak, aby odpovídalo oznámeným změnám.
d) při změně ceny dodavatelem ve ínůté do 21 dnO od uveřejnění oznámení o změně ceny (právo odstojpit od smlouvy má 
odběratel)
«} pokud bude vydáno rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany, nebo byl insolvenční návrh vúči druhé smluvní straně zamítnut 
pro nedostatek majetku;
f) z důvodů stanovených občanským zákoníkem nebo Vleobecnýmil obchodními podmínkami.';

3.6 v člán ku 6, odst. 8 se nahrazuje n| sleduj kím zněriím:
•6. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odkladu. Pfi odstoupení od smlouvy z důvodu 
zményceny(odst 7, písm. dj této smlouvy! musí být pí$emr>é odstoupení od smlouvy dodavateli doručeno v uvedené Ihůtě, jinak je 
neplatné. Plnění poskytnutá podle této smlouvy před účinností odstoupeni od této smlouvy sl smluvní strany nevracejí.To neplatí pro 
nevyčerpané zálohy uhrazené odběratelem, které se dodavatel zavazuje v případě odstoupeni odběratele od smlouvy béz zbytečného 
odkladu odběrateli vrátit.

3.7 v článku 6, odst. LOse nahrazuje následujícím zněním;
.10. K datu záruku smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky (zejrr>éna dluhy) a pohledávky. 
Zánik smlouvy nemá vliv na trváni dosud neuhrazených peněžitých dluhů smluvních stran, jakož i jiná ustanoveni této smlouvy, jež 
mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany 1 po ukončení smlouvy.'

3.8 v článku 8, odst. 3 se nahrazuje následujícím zněním'
.3. Smluvní strany ve smyslu $ 17$2 oOst. 1 Občanského zákoníku sjednávají oprávnění dodavatele ke změně S^eobecných 
obchodních podmínek v rozsahu stanoveném v čl. 13 odst. 5 Všeobecných obchodních podmínek. Způsob, jakým bude změna 
N^eobecných obchodních podmínek odběrateli oznámena, možnost odběratele změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného 
důvodu vypovědět ve výpovědní dobé je upraveno v ČI. 13 S^eobecných obchodních podminek,”.

6énefc 3: Závěrečná i^ednéní

3.
4.
5.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujedrténí zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2019. Případná dodávka tepelné energie před 
podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 á násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném 
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem,
Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvnují plairtost jednotlivých nedUných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3. 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany svýmil podpisy potvrzují, ze dodatek uzavřely dobrovolně a vážné, určité a srozumitelně podle své pravé a svobodné 
vůle. nikoliv v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek. \j/

„V Mostě • Komořanech dne; 3 a 01. Z019 drtě; íU i

Severočeská ícpJámnskží,
Mo|t. Komofauy, Tcplárcn^^ka 2. 

PSC 434 03 
IČ2Ž7331I8 05)

ing.l^anina Netu^iová
ved^i oddělení prodeje tepla a nájmů

Severočeská teplárenská, a s.

Mgr. Jan 
primátor
stati/tArnI místo most

strana 2 z 2



^ ifsEVEPOČeSKÁ 

SfU TSPlÁFeNSKÁ
>eulátefi5ké. á.s .TepIéfen^U 2. Most-Korrvoranv. PSČ 434 03

OdbéraRlč. P36234

ČástB

MUr*t«l

obchodní firms/ 
Jméno s pfQmení. 
se sídíem/sdresa: 
iCO/RČ;

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě €.: PM_15-J6234_00-00

platnost od; 1.1.2019

Odběrné místo
statutární město most

Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 
00266094

nátev/adresa DtAKONIE, M.AHe 3274 
Číslo; 362S-002/001
rdroJ/PS: VS 28
lokalita: Most

ČUnak l! Tectmkké parametry
1. Povinné ddajet

:te^ota^odávan^racené lâtkyi^ 
max. tjak dodávané iá^;

:výkon:

Sekundární ÚT (011
^Cy[60'C 

0,ŠO MPa 
0*06 MW

Sekundární TV [6J] 
5S/45*C

Sekundární 5V (m31

Rezervovaná kapaečta; 43^ kW
. rnin. tlaková diference:
' odběr dopl ňwmi vod^:
. podlahová plocha - domá^osti:
: podlahová plocha - ostatní;
: místo předáni;

útoveí^ předání energ«:
místoji^fení;

,to0sob měření;______________

0,01 MPa

0^ MPa 
0,03 MW

0,01 MPa

cHedodavaMe $V

. "I m2
m2

jn2_
m2

! první přírubový' závrtový, varný 
I spoj v objektu

*T*_T7

: měří / měřiče;

na vstupu do objektu
jobjekt (OM, Vs) 

méflCemTE
MulÜ^IMGOi '

' rozdělení dodávky pro více 
vlastníků:

přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou 
na vgupu do objektu 
na vftřupu z VS 28 
měřičem TE 
MullicalM602

phrubovV, závitový, varný spoj 
před hlavni uzavírací armaturou . 
na vstupu do objektu^ 

fta výstupu? VS 2$___ •
měřičem SV
dle dodavatele SV

řozdčtování dodávky TV ze 
i společné pHpravny d le ČI.9 VO P

rozúčtování dodávky SV ze 
Společné přípravny dle čl,9 VOP

*) piTiKlRovenareplota Qodávan« av(MM>«lMKv»ri v^oCtové v«<M:o<rfVieplo(l -12*0
**i poa«^e<r« plocha Ole vyMSIky 140S/201SSb., o ipůsobu dilenl náUacM ta dodM:ii tcpelfM ettergia ph tpoletrtém rit&feriloMbrafiéhe »AObtvHepein« C”era«. rprOMuJe 
owèratei«

2. Nepovinné údaje:

: obestavěný prostor:
^ počet bytových jednotek:
. skut^á podlahová plocha:

I tejxpřlpojka v majet^ dodavatele;

m3

m2

"poměrové měření teple vedyfTV} dodavatele- 

: retřulace ústředního rapeni 
; regulace teplé vody CT'^;

ANO ispoiedné tepelná přípojka;

NE

NE

Článek 2; Pohoda o přístupu k méřklm e ovládaďm zařízením

1 Smluvní strany $e dohodly na přístupu k měřicím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3, .části D - Všeobecných obchodních 
podmínek'.

Článek 3; Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:

Leden
53,2

Únor
42,0

Březen
36,4

Duben
25.2

Květen
U.2

Červen
0,0

Červer>ec
0,0

Srpen
0,0

Září
8,4

Říjen
19,6

Listopad
36,4

Prosinec
47,6

Celkem
280,0

Sekundární TV |<2J]
Leden LInor Březen Duben Květen Červen (grveri^ Srpen Září Říjer\ Listopad Prosinec Celkem
16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16.6 16.6 ~Í6j ~ *16,8 16,8 201,3

Sekundární SV Im3] 
Leden únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
40,2 40,2 40,2 40.2 40.2 . 40,2 40,2 40,2 40,2 40,2 40,2 40,2 462,1

2. Návrh na aktualizaci odběrwého diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením č(. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství Je určeno přibližné dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného mriožství Je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a múze překročit 5^ sjednaného mmfství.

ňáiif* 4; Ostatní ujednátil a parametry
1. Pro toto odběrně místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednáni a parametry odběrného místa.

trana 121 údaje v části 6 smlouvy dodavatel povazuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 $b.



^ ifsEVSROČeSKÁ 

TEPLÁRENSKÁ
0evetQ<g$ká tgpUrefiské. a.s TepjareDSka 2. Most-Komoranv. PSČ 434 03

Odběratel t. f>36234

ČástB

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě PM.15-36234.00-00

platnost od: 1.1.2019

Odběratel ^
obchodní fI rma/ STATUTÁfiN 1 MĚSTO MOST 
jméno a příjmem:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSC 43469 
iČO/RČ; 00266094

(lánek t: Technkké parametry

Odbětnémíno

r^ázev/adresa: Polkia, blok 12, V Majakovského 2150 
£<slo: 36234)02/010
zdroJ/PS: VS28
lokalita; Most

1. Povlnr>é údaje;

teptota ůodávnéArmcené látky:
jmaK. tlak dodávané látky; 
výton:

i Rezervovaná kapacKa:

Sekundární ÚT ($>] 
6^60 *C
'0*5j"MPa.....
0ll5 MW

: diference:
jodbéf dopWovaci vody; 
podlahová plocha • domácr>ostl: 
podlahová plocha - ostatní:

|mf$to předáni:

úrovei^ předártl tepelné energie; 
.místo rněfení:
; způsob mžřerri;____ ______  _
méfiě / méřlče;

: rozdělení dodávky pro více 
Ivbitniků:

73,00 kW 
0,01 MPa

Sekundární TV (6J) 
* 55/4S*C

0,90 MPa 
Ó,Ú3 MW

0,01 MPa

Sekundární SV [m3]

dle dodaveteíeSV

m2
m2

JT|2
m2

první přírubový, závitový, varný ' první přírubový, závitový, varny 
v objektu j swj ^^ettu

na vstupu do objektu

první přírubový, závKový, varný 
spoj v objektu

jobjekt (OM, 
méřtemTt................

i MuitNral M601

na vstupu dc objektu
! na výstupu z VS 28__
’ měřičem TE 
' MuítFcal M602

I na vstupu do objektu 
Tňa výstupu z V5 28__

In^říčemS^ 
Tďle dodsvátele ŠV

rozú£tování dodávky IV ze 
spoieěné přípravny dle čl.9 VOP

1 rozúčtováni dodávky SV ze 
: společné {^ípravDv dle čl,9 VOP

*J Droi«lnoM9na rvploQ dodávané a waccné Útky ph výpočtové veniovnt leploU >12*0
**) pod)aho«e plocha Oi« ^Péiky 6 40S/201S Sb., o rpůtobu dHem náKUde ra dodávfcu W|)«lr>é energte ijfi rpolatiténi mé/eni Mébraoélw mnotiivi topeiné coural«/ spouttv;? 

Mbérateie
2. fáepovinné údaje;
obestavěný prostor; m3 poměrové rTvéfenttepjé vody {TV} dodavatele: NE
počet bytových jednotek:

___ . ...
resuíace ústředního topení ll/D:

skutečná podlahová plocha: m2 refiuiece teplé vodv ÍTV);
tep. přípojka v majetku dodavatele; ANO sgolečná tepelná přípojka. * NE 1

článek 2: Dohoda o přístupu k méřícím a ovládadm zařízením

1 Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č, 4, bod 3. .části Ü - Všeobecných obchodnkh 
podmínek'.

článek 3; Odběrový diagram 
1 Sjednané hodnoty odběru tepelné energie;

leden Únor Březen Ouben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
79,6 63,0 Sé,6 37.8 16,8 0,0 0,0 0,0 12,6 29,4 54,6 71,4 420,0

SekurtdárniTV[6Jj
Leden Únor Březen Ouben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4 14,4* 14,4 172,2

Sekundární SV [mSj
leden Únor Březen Duben Květen Červen Červet>ec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 412,5

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přrbhžně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednanéřro množství Je ovlivněna kllnsatřckýml podmínkami i chováním 
odběratele a múze překročit 5% sjednaného množství.

článek 4; 0$tat»>i ujednání a parametry
1.
2.

3.

Pro toto odbérrré místo neplatí ustanovení čl.7 bod l.S. smlouvy.
V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 
jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
Nejsou sjedná ny další ujednán í a pa rarrvetry odběrného rrtísta.

Strana li 1 údaje v části 8 smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



^Sní^VBROČESKÁ 

BfU TEPLÁRENSKÁ
Sev^rcKeská »»pljrPf>^ka. a $ .Tgplá»gfisM ^

Odběrstelč P36234 ,ířiOi^

Mosl-Komořanv. PbČ 434 03 Část B

Odběratel

obchodní fi rma/ STATLFTARNI MĚSTO MOST 
jméno a příjmení:
$e &(diem/ádre&d'. Rádnížni 1/2. Most. P$C 43469
(ČO/RČ: 00266094

člirtek 1: Technkké parametry

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě t'. PM.15-36254.00-00

platnostodr 1.1.2019

_ . . . Odběrné míjto

název/sdrasa: E mauzské domV/ L.štůra 2504
čísle:
zdroj/PS:
lokâlltâ:

36254)03/003
VS29
Most

1. Povínrré údaje:
Sekundirní ÚT

BÖ/6Ö~C 

o'so MPa
Ó^Ó7 MW 

TOVOÓ kW 
6,01 MPa

I teptota floděvané/vracené tátky: :
ímax. tlak dodané í^ky: ___:
TsTýkon: I”

: Rnerypvané kapacHa:
I min, tlakovi dífearKe: _________ i_
I bdbér doptfiovací vody:J_
I po<ftahe»é plechá - doměcnortk^:
I ppdbhovi plocha - J_

I miste předání: | první přirubový, závitový, varný
|Sp^ vobjaktu

Sekundární TVJ^_

%S/4$X_____
0,90 MPa 
0,04 MW

$akundárr\{ $V (m3]

dle dodavatele SV

0.01 MPa

řr>2
m2

i ú reveň předání tepelné energie , na vstupu do cbJaHu 
mfsto měřeni:| objekt (QM, VS, pHpadně Jiné]
tjúsA měření; * méř^em TE _____ _____
méřiě / měřiče: ‘Mu ftícalMSOl'____________

I rozděleni dodávky pro více —
vlastníků:

..!
-1------

m2 _____________ —
m2 j_ —____ _______

přírubový, závitový, varný spoj j přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou 1 přéd hlavní uzavírací armaturou

na vstupu do objektu 
na výstupu z VS 29 
měřcemTE 
Ultraheat UHSO

i na vstupu do objektu
jna výstupu z VS 29 
tméřičem SV

Jdie dodavatele SV
rozúčtová ni dodávky TV ze | rozúčlovánl dodávky $v ze 
společné pfiV^vny dle čl.9 VOP ; společné přípravr>y dle ČI.9 VOP

IMOjektovavá oodavinS évr^cerié látkv pn «vP6itöw6verik».f'l«eiimè 'IZ’C
**) MdUnova plodu dk lyhláUv ÍL40S/301S Sá, 0 wúsa9M dálen! nttiMů n UMávku tepein« «nefg»e pfi tpoteä'd'n ntéřeni edeOfaného mneirm tepdrté roffs^r, speofikuk 
odl>»c»t«le

1 obestavěný prostor: m3 poměrově měřeni teplé vodv ÍTV) dodavatele; NE
1 počet bytových lednotek: regulace ústředního topeni {ÜT); —

: skutečná podlahová plocha: 
i tep.přípojka v majetku dodavatele;!

m2 . regulace teplé vody (TV):
ANO společná tepelr>á přípojka; NE

Článek 2; Dohoda o přístupu k měnom a ovládacím zařízením_________________ _____________________________________________

1. Smluvní strany ^ dohodly ria přístupu k méřidm a ovládacím zařízením dle čUnku č. 4, pod 3. .části 0 ' Všeobecných obchodních 
podmínek'.

Pánek 3; Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie;
S«kur>dární OT [GJ]

Leden Únor Březen Duben Květen červen červenec Srpen Záři ftijen Listopad Prosinec Celkem
9S.4 75,3 65,3 45.2 20,1 0.0 0.0 0,0 15,1 35.1 65.3 83,3 502,0

Sekundární TV |GJ]
Leden únor Březen Duben Květen červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
11,4 11,4 lU 11.4 11,4 11.4 ií.4 ; 11.4 11.4 11.4 11.4 11,4 137.3

Sekundární SV (m3j 
Leden Únor Březen Duben Květen červen červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
31,9 31.9 31,9 31.9 : 31.9 31,9 31.9 31,9 31.9 31.9 31,9 31,9 362,B

7. Návrh na aktualizaci odběhového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustariovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližné dle Čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivnéna Vhnnatickými podmínkami l chováním 
odběratele a může překročit sjednaného množství.

Článek 4; Ostatní ujednání a parametry
1, Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1,5. smlouvy,
2, V případě poruchy měřiče tepelné ene^e bude fiáhradr>l výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
, Nejsou sjedná ny další ujednán í a pa ramelry odběrného mists.

Strana 1 z 1 údaje v čásd B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č 106/1999 $b>



^ ifsEVĚROČeSKÁ 

SSřU TEPLÁRENSKÁ
Severočeská tgplartnska. i s..Tepléref>s>^a 2. Most-Komoianv, PSČ 434 03

Odběratel t. P3$234

ČástB

Odběntel

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě Č.: PM_15*36234_00^0

platnost od! 1.1.2019

Odběrné nWsto

obchodní firma/ JTATIJTAfiNl MÈST0 MOST 
jméno a příjmení:
se sídlem/ad re$a: ftadnlfní 1/2, Most, PSČ 43469 
IČO/RČ: 00266094

článek 1: Technické parametry __________

ná2év/adres3; MŠ Růžová, ROŽOVd 1408
číslo SOTS'OOZ/OOS
zdroj/PSr VS ?CM
lokalita: Mcsi

1. Povinné údaje:

[teploQ doďávané/VŤK*ftě látky: *’~T 

l_mai^täak ďcriávané lýtty: j
;výt»on:

: Rezervovaná kapacita: 
i min, tlaková dtference;
odMr^dopIftovacívody: __
podlabová ptQcha ♦ domácnosti; 

I podbhová plocha • ostgtní:
I místo pfedání:

Sekundární [GJ] 
80/60 *C 
0,30 MPa

__ 0,10 __
90ÁI0 W_____

0,01 MPa

Sekundární TV IGI]
Ö/45X

MPa
0,02 MW

Sekundární SV [m8]

dle dodavatele SV

0,01 MPa

m2
m2

\ přírubový, závitový, varný spoj 
\ na rozvodech

úroveři předání tepelné energie^
! místo měření:

; r>a vstupu do objektu 
I objekt (OM, VS, případná jl né£

l^méňč/niěříčei.__ ___

: rozdělení dodávky pro více 
l^víastnlků: _

: měřičem TE
:MultiCdl M601

m2
m2

l^írubový, závrtový, varný spoj 
na rozvodech
na vstupu do objektu
ne^ý^upu z ys 704 
měřičem TE
MultlcalMSOl
rozúčtování dodávky TV ze 

I společná přípravny dle £13 VOP

přírubový, závitový, varný spoj 
na rozvodech
na vstupu do otfelcaj \
navýstupuz VS704 _ _
měřičem SV
dle dodavatele SV
rotúčtování dodávky SV ze
společné přípravny dle čí.9 vop

*) prajeeiovénáieplou doOáv4t< výiMZtov« veiAovnlieploti -UX
podtaKúvá plur>« dk vytíUŠkv t. 40S/ZOÍS $b.,«tpútobu dř<rtM IdidC z» 0odav«ii W)«H>é mergle &|HUeínétD nèFenf pdrhrintho mnctetv^ teMlri« enerpe, spfrclftaije 

odMrvtele

obestavěný prostor: m3 ' poměrově měření teplé vody ÍTVl dodavatele: NE
počet bvtových jednotek:

! replace ústředního topení íOt):

.skutečná podlahová plocha. m2 : regulace teplé vody {TV). —
1 tep.připojka v nvtíetku dodavatele. ANO společná teoelná oříoolka: NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měKdm a ovládacím zařízením __________
L Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřicím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. .části 0 - VSeobecrrých obchodních 

podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram_______________________ ______________________________________________________________________
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:

Leden Únor Březen Duben květen Červen Červenec Srpen Záři AJjen listopad Prostnec Celkem
100,3 79.2 68,6 47.5 21.1 0,0 0,0 0.0 15.8 37,0 68,6 89,8 $28.0

Sekundární TV 1611
Leden

4,9
Únor
4.9

Březen
4,9

Duben
4.9

Květen
4.9

Červen
4.9

Červenec
4,9

Srpen
4,9

Září
4,9

Říjen
4.9

U&toped 
4,9 ■ ■

Prosinec
4,9

Oeikam
S9.2

Sekundární SV (m3)
Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září ŘQen Listopad Prosinec Celkem

14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14.0 167,7

2. Návrh na aktualizací odborového diagramu |e odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením £1. 6 ^obecných obchodních 

podmínek.
3. Mrwzstvíje určeno přibližná dle ČI, S smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klímatkkýrni podmínkami i chováním 

odběratele a může překročit sjednaného množství.

Qánek 4; Ostatní ujei^ní a parametry________________________ __________________________________ _______________________
1. Pro toto odběrně místo neplatí ustanovení čl .7 bod l.$. sm louvy.
2. V případě poruchy měříěe tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
 Nejsou sjednány dalii ujednání a parametry odběrného místa.

trana 1 z 1 údaje v část) B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 1(16/1999 Sb.



SFfi
SEVESOCeSKÂ

W r Oil nffiora V

Odbérsteie. P3622d>

ČástC i

Ceny a zálohy
ke smlouvě t: PM.15-36234.00-00

pUtno^tod; 1.1.2019

Odbératfl
obcftodrtí fI rřT>s/ JTATIITÁRNÍ MÉHO MOST
)n>éno« phjrrtení:
se sldleiTi/adress! Radniční 1/2, Most, PSČ 43469
IČO/ftČ; 00266094

Cléne* 1; Cena tepelné enwtfe a ostatních komodK

sazba
36CÍ,Ď

36CJ_0 
36C1 D*

Jednotková cena ’ 
bnDPH vč. DPHqsH)

93,51 K^kW 
369,51 I Ki/ë'
S03,92~T~Kt/<5J
86,5? ; Kč/rnS '

107,S^j

•...... .......:
424,94
sreisi KČ/GJ

99,56 KČ/m9

roční odběr 6J, m3 / měsíční odběr kW

____________mTVw
_______________1730] Gl

G)570.
1445 m3

Čléne* 2; Wedpla zálohový Plateb

Rezervovaná
kaoarira

VvSe záloh 100%
Datum solatnosM i 20
Leden 35 600
Únor 35600
Březen 35 600
Duben 17 800
Kváten 17 600
Červen 17800

. Srpen
17 800
17 800

.Wf _________1 17 600
ftěen 17 800
ListoDad 17800
Prosinec
Cetkemr^

17800
267 «0

Ti/Or I 
1. splátka,

te/Ot

lOOK
20

TV

100%
20

sv

98 000
90000
98000
49000

_49000 
49 000

»% J io
ŽOl --f 2

44 000
44 000 
44 0Ó0 

22 000 
hooo

49W 
49 000
49000
4900Ó

22 OOO

100%
20_ _

U 900
Í1 90Ó 
11906 
Ü900

22000
22 000
22000
22000

735 OW —f...........

22 000 
22 000

330000

11 900

1Í900

**ÍÍ9M 
11900 
11900 

^11900 J

142800

Variabilní 
__ symbol

8962362340
8962362S40

J962M2340 
J962362340 
89623WJ40_^ 
896236234oT 
^2362340 ] 
^2^2340 t 
89623623«*’ 

_89J23623«’7 
96236^40 [ 

8962362340

Celkem zělohv
m_____

189 SOO

issoó 
ioq_7C0 
100700 

1M700 
106 70Ó 
í6o 700

IDO 700
100 700 
100700
474 8« I

Článek 3; Ceník tepelně energie a ostatních komodit

ana 1 z 1

Pfadávael
úroveA Sazba Komodita bei S>PH vi.DPH{i9K)

34B1J, 32Bl_Jřt
TE

DV

371.38 KČ/GJ 
46,00Kč/m^

427,09 K^GJ
52,90 Kč/m^

Prímár
32fil_D, 3461.D, 

3SB1_0

Rezervovaná kapacita 

TE

OV

50,36 Kč/kWměs. 

304,80 KČ/GJ
46,00 KČ/m^

57,91 Kč/kWmés. 
350,52 Ké/QJ
52,90 KiVm*

DVS 32Cl_0,34C1.D
Rezervovaná kapacita 

TE, ÚT

W

68,30 KčAWměs. 

399,11 KČ/GI
426,43 KČ/GJ

78,55 Kč/kw měs. 
389,96 KČ/GJ

490,39 Ke/GJ

36ClJ,36ClJn lír, TV 503,92 K^QI 579,51 K£/(3J

Sekundář
36C1_0, 37C1^D

Rezervovaná kapacita

lír
TV

93,51 KčAWměs. 
369,51 KČ/GJ
503,92 KČ/GJ

107,54 Kt/kWmés. 
424,94 KČ/GJ

579,51 K^GJ

36C2.D
Rezervovaná kapadta 

Ot

TV

59,66 Kč/k Wměs. 
339,29 K^GJ

434,10 KČ/GJ

68,61 Kč/kW més.

390,18 KVGJ
499,22 KV6J

ádeje v části C smíouwy dodavatel povaluje za obchodní tajemství a nedává sovhlas ve smyjig zákona č. 106/1999 Sb.




